חזרה בתשובה וכו' נא לפנות לליאור בטל' 052-7652084

כתובת המערכת: עבור ליאור עצמון, רח' הבושם 26 ת.ד. 83375. מבשרת ציון. מיקוד 9076926

לשאלות בהלכה

נא לפנות לרב אליהו פנחסי

בטל' 052-6329144

(הנייד באישור ועדה רוחנית)

אם ראשונים כמלאכים - הצדיק הרב משה שמאי זצ"ל

הצדיק הרב משה שמאי זצ"ל - נולד בשנת ה'תרנ"ד (1893) בעיר יזד בפרס. עוד מימי ילדותו היה שם לילות כימים כדי ללמוד בתורה הקדושה. כאשר רבינו הגיע לגיל שמונה- עשרה הוא התחתן. כעבור שלוש שנים התייתם מאביו ומאז היה צרך לדאוג לפרנסת אימו, אחיו ואחותו הקטנים. רבינו רצה ליהנות מיגיע כפיו וגם ללמוד תורה לכן התחיל לעסוק במכירת בדים בכפרי הגויים בסביבות העיר יזד.

בביתו היו אופים לחם מיוחד בשבילו למרות הקושי שהיה כרוך בהשגת הקמח, לכן פעמים רבות לא היה יכול לאכול פת. כשהגיע לגיל זקנה רבינו עזב את עיסוקו במכירת בדים ברחבי הכפרים והשתקע בעיר. רבינו קנה לעצמו חנות קטנה, ובין לקוח ללקוח עסק בעמלה של תורה.

מלומד בניסים. רבים פנו אליו ונושעו. גם גויים שידעו את קדושתו פנו אליו. פקד עקריות. ענוותן מופלא. בשנת ה'תש"י (1950) עלה לארץ ישראל. כשירד מן המטוס, כרע על ברכיו ונשק בהתרגשות את אדמת ארץ ישראל לעיני הקהל שהיה במקום. גר כארבע שנים במושב בית נבלה (בית נחמיה). לאחר מכן עבר לעיר הקודש ירושלים. נפטר ב-ט"ז אייר ה'תשכ"ב (1962). חי כ-69 שנים. ציונו בהר-המנוחות בירושלים.

אביו: ר' שמואל (היה ישר וחסיד גדול).

פעם אחת רבינו יצא מהעיר לכפר בדרך שעוברת במדבר צחיה וחם. אותו היום היה שרב גדול ולא היו לרבינו מים בכלל. צימאונו הלך וגדל וכמעט שהגיע עד שערי מוות. רבינו התפלל לפני בורא עולם שיושיע אותו. כשסיים את תפילתו ראה אדם ובידו חצי אבטיח.